

2° MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE WE WŁOSZECH

PESCARA - 17 WRZESIEŃ 2024

2023-1-ES01-KA220-VET-000153926

Co-funded by the European Union



AI-based Cybersecurity Training



2-gie międzynarodowe spotkanie zakończone: Partnerzy AICY spotykają się we Włoszech, aby rozwijać projekt i kształtować przyszłość edukacji w zakresie cyberbezpieczeństwa!

STAN RZECZY I NASTĘPNE KROKI

W dniu 17 września 2024 r. we Włoszech odbyło się drugie międzynarodowe spotkanie w ramach projektu AICY - AI-Based Cybersecurity Training with Gamification Techniques, które stanowiło kluczowy moment dla konsolidacji dotychczasowych osiągnięć i wyznaczenia kursu na nadchodzące miesiące. Podczas tego produktywnego spotkania partnerzy intensywnie współpracowali w celu przeglądu i zatwierdzenia opracowanych modułów szkoleniowych, zapewniając, że wszystkie treści są zgodne z celami edukacyjnymi i utrzymują wysoki standard jakości. Ponadto opracowano plany dotyczące procesu przesyłania materiałów na platformę internetową, z jasnymi harmonogramami i konkretnymi obowiązkami przypisanymi każdemu partnerowi. Spotkanie to zapewniło kompleksowy przegląd aktualnego statusu i ułatwiło ustanowienie wspólnej strategii mającej na celu zwiększenie efektywności i współpracy w ramach projektu.



O GRYWALIZACJI

Jedną z wyróżniających się cech projektu jest dyskusja na temat integracji „Grywalizacji” z modułami szkoleniowymi. Podkreślono, w jaki sposób grywalizacja może poprawić doświadczenie edukacyjne, czyniąc je bardziej angażującym, interaktywnym i motywującym dla użytkowników. Dzięki włączeniu elementów zabawy, takich jak punkty, odznaki i natychmiastowe informacje zwrotne, nabywanie umiejętności jest ułatwione, a motywacja uczestników jest utrzymywana na wysokim poziomie.



Zdjęcie grupowe w Pescara

Podsumowując, włączenie grywalizacji do modułów szkoleniowych sprawia, że nauka jest bardziej angażująca i skuteczna, torując drogę do dynamicznego środowiska, które inspirowane do aktywnego uczestnictwa.

Spotkanie to stanowi kamień milowy w naszej międzynarodowej współpracy, jednocząc partnerów z różnych krajów we wspólnym celu stworzenia innowacyjnej ścieżki edukacyjnej w dziedzinie cyberbezpieczeństwa. Aby uzyskać aktualne informacje na temat wyników spotkania i przyszłego rozwoju projektu AICY, odwiedź oficjalną stronę internetową: <https://aicy.eu/> i rozważ zapisanie się do naszego newslettera.

